



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Bagsværd Ejendomsselskab ApS**

c/o Bagsværd City A/S, Bagsværd Hovedgade 98, 1. H., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 39 31 30

### **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

---

Michael Christopher Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bagsværd Ejendomsselskab ApS c/o Bagsværd City A/S Bagsværd Hovedgade 98, 1. H. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 39 31 30 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Christopher Pedersen Ricco Clausen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MCP Holding ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme. Endvidere drives der investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.629 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årsagen til det negative resultat skyldes nedskrivning på udlån til konkursramt debitor, og der er foretaget nedskrivning til forventet dividende.

Årets underskud har medført, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, og ledelsen har som følge heraf besluttet, at der på selskabets kommende generalforsamling vil blive fremsat forslag om at retablere kapitalgrundlaget via en nominal kapitalforhøjelse på 60.000 kr. til kurs 3.333 svarende til en gældskonvertering på 1.999.800 kr. af modervirksomhedens mellemværende med selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	28/5 2020 - 30/6 2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.314.398</b>	<b>-148</b>
Andre finansielle indtægter	419.519	3.905
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.733.117	-2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-644.901	-487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.644.101</b>	<b>770</b>
3 Skat af årets resultat	1.015.350	-171
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.628.751</b>	<b>599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	599
Disponeret fra overført resultat	-3.628.751	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.628.751</b>	<b>599</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.081.200	0
5 Investeringsejendomme	6.479.426	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.560.626</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.560.626</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme bestemt for salg	951.087	12.445
Varebeholdninger i alt	<u>951.087</u>	<u>12.445</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.060.350	0
Andre tilgodehavender	638.011	12.385
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.361</u>	<u>12.385</u>
Likvide beholdninger	<u>2.896.449</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.545.897</u></b>	<b><u>24.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.106.523</u></b>	<b><u>24.837</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.029.582	2.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-989.582</b>	<b>2.639</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Deposita	419.707	0
Selskabsskat	0	171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	419.707	171
Gæld til pengeinstitutter	6.670.461	7.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.199	227
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.718.386	12.814
Anden gæld	3.215.352	1.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.631.398	22.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.051.105</b>	<b>22.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.106.523</b>	<b>24.837</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.599.169	2.639.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.628.751	-3.628.751
	<b>40.000</b>	<b>-1.029.582</b>	<b>-989.582</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag, og som følge heraf vil der på selskabets kommende generalforsamling blive fremsat forslag om at retablere kapitalgrundlaget via en nominel kapitalforhøjelse på 60.000 kr. til kurs 3.333 svarende til en gældskonvertering på 1.999.800 kr. af modervirksomhedens mellemværende med selskabet.

Herudover har modervirksomheden afgivet tilsagn om finansiel støtte indtil 30. juni 2023.

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	28/5 2020 - 30/6 2021 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	343.481	264
Andre finansielle omkostninger	301.420	223
	<b>644.901</b>	<b>487</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.060.350	171
Årets regulering af udskudt skat	45.000	0
	<b>-1.015.350</b>	<b>171</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	7.081.200	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>7.081.200</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>7.081.200</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>6.479.426</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>6.479.426</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	 <u><b>6.479.426</b></u>	 <u><b>0</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	9,74 %
Højeste afkastprocent	9,74 %
Laveste afkastprocent	9,74 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 277 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -990 t.kr. til -1.206 t.kr.



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	419.707	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>419.707</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>419.707</u>	<u>0</u>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>13.560.626</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.561 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforeningerne er der tinglyst hæftelse, nom. 283 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCP Holding ApS, CVR-nr. 27 33 18 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


